
2024 年３月吉日 

お取引先 各位 

株式会社セントラル  

代表取締役 伊藤徹 

 

北上営業所 新築移転オープンのお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼 

申し上げます。 

さて、この度弊社は北上営業所を下記の通り新築移転する運びとなりましたので、  

謹んでご案内申し上げます。これを機に更なる業務の拡充を図り、皆様のご期待に添える

よう誠心誠意サービスに努めてまいります。今後ともさらなるご愛顧お引き立てを賜り 

ますよう宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご案内申し上げます。 

敬具 

記 

【新移転先】 

  〒024-0013  

岩手県北上市藤沢１７地割１３７番地１ 

  ＴＥＬ：0197-62-5177 ＦＡＸ：0197-62-5059 

※電話番号・ＦＡＸ番号の変更はございません。 

【新移転先での営業開始日】 

２０２４年４月１日 (月) 

 

 

以上 


